

KYRON LIIKEVAIHTO JA TULOS KASVOIVAT SELVÄSTI

- Liikevaihto kasvoi 25 % ja oli 147,0 (117,3) milj. euroa
- Voitto ennen veroja ja vähennistöosuutta kasvoi 41 % ja oli 16,3 (11,5) milj. euroa
- Katsauskauden vertailukelpoinen voitto kasvoi 70 %
- Tulos/osake oli 0,27 euroa ja omapääoma/osake oli 3,43 euroa
- Konsernin omavaraisuusaste oli 80 (81) %
- Tamglassin liikevaihto kasvoi 30 % ja yhtiö vahvisti markkina-asemaansa
- Panostukset Tamglassin kasvuun jatkuivat, Kiinan perustettiin konetehtas ja Brasilian tehtaan toiminta käynnistyi hyvin
- Kyro Oyj Abp jakautui 31. 3. 2001 kahdeksi uudeksi yhtiöksi, Tecnomen Holding Oyj:ksi ja Kyro Oyj Abp:ksi
- Hallituksen osinkoehdotus: 0,14 euroa/osake ja lisäosinko 0,21 euroa/osake, yhteensä 0,35 euroa/osake

KYRO-KONSERNIN UUSI RAKENNE JA PRO FORMA -LUVUT

Kyro Oyj Abp:n jakauduttua 31. 3. 2001 syntyi uusi Kyro Oyj Abp, jonka ensimmäinen virallinen tilikausi oli 31. 3. - 31. 12. 2001.

Konsernirakenteessa tapahtuneiden muutosten takia tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat pro forma -lukuja ilman Tecnomen-konsernia.

Vertailukelpoisuuden vuoksi vuoden 2000 tuloslaskelman pro forma -luvut on esitetty ilman Kyro Oyj Abp:n tulokseen kirjattua Tecnomenin osakkeiden myyntivoiton nettovaikutusta.

KONSERNIN STRATEGIA

Uuden Kyron strategiana on keskittyä ensisijaisesti yhtiön lasinjälöstuskoneliiketoiminnan kasvattamiseen sisäisesti ja mahdollisin yritysostoin.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Kyro-konsernin pro forma liikevaihto 1. 1. - 31. 12. 2001 oli 147,0 (117,3) miljoonaa euroa ja kasvoi 25 % edellisvuodesta. Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 5 % ja oli 17,2 (16,4) miljoonaa euroa.

Nettorahoituserät olivat -0,9 (-4,9) miljoonaa euroa. Tämä sisältää korko- ja osinkotuottoja 4,4 (5,5) miljoonaa euroa sekä korkokuluja ja rahoitusarvopapereiden kurssitappioita 5,3 (10,4) miljoonaa euroa, josta realisoitumattomia kurssitappioita oli 2,4 miljoonaa euroa.

Voitto ennen veroja ja vähennistöosuutta kasvoi 41 % ja oli 16,3 (11,5) miljoonaa euroa. Katsauskauden voitto kasvoi 70 % ja oli 10,8 (6,3) miljoonaa euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 11,8 %. Tulos osaketta kohti oli 0,27 (0,16) euroa ja oma pääoma osaketta kohti 3,43 euroa.

Emoyhtiön Kyro Oyj Abp:n virallinen tilikausi jakautumisen jälkeen on ajalta 31. 3. - 31. 12. 2001. Emoyhtiön liiketoiminta muodostuu pääasiassa rahoitus- ja sijoitustoiminnasta. Emoyhtiön liikevaihto tällä jaksolla oli 0,5 miljoonaa euroa ja tilikauden voitto 0,2 miljoonaa euroa.

Kuva 1. Liiketoimintaryhmien pro forma liikevaihto, liiketulos ja tilauskanta 2000 ja 2001

	Liikevaihto		Liiketulos		Tilauskanta	
	1- 12/2001	1- 12/2000	1- 12/2001	1- 12/2000	2001	2000
	Me	Me	Me	Me	Me	Me
Tamglass-ryhmä	120,9	93,5	15,2	13,0	47,6	64,0
Kyro Power	25,7	23,6	5,2	5,5	24,1	23,7
Emoyhtiö, muu toiminta elim.	0,4	0,2	-3,2	-2,2		
Konserni yht.	147,0	117,3	17,2	16,4	71,7	87,7

RAHOITUS

Rahoitusasema oli hyvä. Omavaraisuusaste oli 79,7 % (80,9). Liiketoiminnan rahavirta oli tarkasteluvuonna 20,2 miljoonaa euroa ja edellisvuonna noin 4,6 miljoonaa euroa ilman Tecnomenin osakkeiden myynnistä saatua noin 28 miljoonan euron nettomääräistä myyntivoittoa. Konsernin likvidit kassavarat ja sijoitusvarallisuus olivat 63,9 (72,5) miljoonaa euroa. Korollinen vieras pääoma oli 4,5 (5,9) miljoonaa euroa. Kyro-konserni lyhensi vuoden aikana korollisia velkojaan 1,0 miljoonaa euroa. Nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -45,0 % (-47,0).

INVESTOINNIT SEKÄ TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin investointimenot olivat lähinnä tuotekehitys- ja korvausinvestointeja ja yhteensä 3,5 (6,6) miljoonaa euroa.

Tuotekehitysmenot olivat 7,4 (5,4) miljoonaa euroa.

OSAKKUUSYHTIÖ AERSOFT LTD:N MYYNTI

Emoyhtiö Kyro Oyj Abp myi joulukuun lopussa 40 %:n omistusosuutensa pienestä irlantilaisesta ohjelmistoyrityksestä Aersoft Ltd.:stä, jonka liiketoiminta ei kuulu uuden Kyron ydinstrategiaan.

HENKILÖSTÖ

Kyro-konsernin palveluksessa oli tilivuoden päättyessä 460 (435) henkilöä, joista ulkomailta työskenteli 158 (134) henkilöä. Henkilökunnan määrä tilivuoden aikana oli keskimäärin 464 (428). Henkilömäärää ovat kasvattaneet edellisvuodesta lähinnä Tamglassin after sales -yksikön resurssilajennukset, Brasilian ja Kiinan tehdasyksiköiden rekrytoinnit sekä henkilöstölisäykset tuotekehitykseen.

Henkilöstömäärä 31. 12.

	2001	2000
Tamglass-ryhmä	427	401
Kyro Power	21	23
Kyro Oyj Abp	12	11
Kyro-konserni	460	435

OSAKKEET JA KURSSIKEHITYS

Jakautumisessa 31. 3. 2001 syntyneen uuden Kyro Oyj Abp:n osakkeita vaihdettiin vuonna 2001 yhteensä 13 271 674 kappaletta, eli 33,5 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Kyro Oyj Abp:n osakkeen ylin kurssi Helsingin Pörssissä oli 5,95 euroa ja alin 3,60 euroa. Vuoden keski kurssi oli 5,18 euroa.

Kyro Oyj Abp sai 24. 10. 2001 Sampo-konsernilta arvopaperimarkkinallain 2 luvun 9 pykälän mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Henki-Sammon osuus Kyro Oyj Abp:n äänimäärästä ja osakkeista oli laskenut alle 5 %:in. Henki-Sammon osuus 24. 10. 2001 Kyro Oyj Abp:n äänimäärästä ja osakkeista oli 0 %.

Kyro Oyj Abp sai 24. 10. 2001 Oy G. W. Sohlberg Ab:ltä arvopaperimarkkinallain 2 luvun 9 pykälän mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Oy G. W. Sohlberg Ab:n omistus Kyro Oyj Abp:stä oli noussut yli 20 %:in. Oy G. W. Sohlberg Ab:n omistus Kyro Oyj Abp:n äänimäärästä ja osakkeista oli 24. 10. 2001 yhteensä 20,25 %.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMINEN

Kyro Oyj Abp:n ylimääräinen yhtiökokous 12. 6. 2001 valtuutti hallituksen hankkimaan ja luovuttamaan yhtiön omia osakkeita. Hallitus päätti 17. 8. 2001 hankkia valtuutuksen perusteella enintään 1 980 000 omaa osaketta Helsingin Pörssin järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä hankintahetken käypään arvoon. Omiä osakkeita on tarkoitus käyttää vastikkeena mahdollisissa yritysostoissa tai investointien rahoituksessa.

Kyro Oyj Abp hankki omia osakkeita Helsingin Pörssissä katsauskaudella 30. 8 - 21. 12. 2001 välisenä aikana 1 585 800 osaketta hankinta-arvoltaan yhteensä 9 039 738,55 euroa. Osakkeiden osuus on 4 % äänimäärästä ja osakkeista. Alin hankintahinta oli 4,50 euroa ja ylin 5,75 keskihinnan ollessa 5,70 euroa. Hankittujen osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo on 253 728 euroa.

Tilinpäätöstiedotteen julkaisupäivään mennessä Kyro Oyj Abp on hankkinut omia osakkeita yhteensä 1 587 400 kappaletta hankinta-arvoltaan 9 048 876,79 euroa.

HALLITUS, TOIMINTUSJOHTAJA JA TILINTARKASTAJAT

Uuden Kyro Oyj Abp:n hallituksen jäsenet ja tilintarkastajat valittiin vanhan Kyron jakautumisesta päättäneessä Kyro Oyj Abp:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 22. 11. 2000.

Uuden Kyro Oyj Abp:n hallitukseen valittiin yksimielisesti Lauri Fontell, Lars Hammarén, Carl-Olaf Homén, Barbro Koljonen, Carl-Johan Numelin, Carl-Johan Rosenbröijer, Christer Sumelius ja Gerhard Wendt.

Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Carl-Johan Numelinin ja varapuheenjohtajaksi Christer Sumeliuksen. Uuden Kyro Oyj Abp:n toimitusjohtajaksi valittiin jakautuneen Kyro Oyj Abp:n toimitusjohtaja Pentti Yliheljo. Tilintarkastajaksi valittiin yksimielisesti KPMG Wideri Oy Ab.

HALLITUKSEN OSINKOEHDOTUS TILIKAUDELTA 2001

Kyro Oyj Abp:n hallitus ehdottaa, että tilikaudelta 2001 jaetaan osinkoa 0,14 euroa osakkeelta ja lisäosinkoa 0,21 euroa osakkeelta eli yhteensä 13 330 660 miljoonaa euroa. Osinko maksetaan osakkaalle, joka täsmäytyspäivään 25.3.2002 mennessä on merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön omistajaluetteloon. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti osinko maksetaan 5.4.2002.

TURVALASITEKNOLOGIA

Liikevaihto, liikevoitto ja tilauskanta

Tamglassin liikevaihto oli 120,9 (93,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 30 % alkuvuoden ennätyksellisen tilauskannan ja konevalmistuksen nopeutuneiden läpimenoaikojen vaikutuksesta.

Liikevoitto kasvoi 17 % edellisvuodesta ja oli 15,2 (13,0) miljoonaa euroa ja sen osuus liikevaihdosta oli 12,5 (13,9) %. Suhteellista kannattavuutta heikensivät hieman Kiinan ja Brasilian tehtaiden käynnistyskulut sekä muut yhtiön kasvattamiseen suunnatut panostukset.

Tamglassin tilauskanta oli 31.12.2000 poikkeuksellisen korkea eli 64,0 miljoonaa euroa, mutta normalisoitui vuonna 2001 konevalmistuksen läpimenoaikojen parantuessa. Tamglassin tilauskanta kasvoi syyskuun lopusta hieman ja oli 31.12.2001 hyvä eli 47,6 miljoonaa euroa. Tilauskanta on jatkanut kasvuaan alkuvuonna 2002 ja oli tammi kuun lopussa 50,1 miljoonaa euroa.

Markkinakehitys

Turvalasin ja sen myötä turvalasikoneiden kysyntä jatkaa pitkän aikavälin kasvuaan. Turvalasin käyttöä lisäävät lasirakentamisen yleistyminen, lisäarvo-ominaisuuksia tuottavien pinnoitteiden kehittyminen, turvallisuustietoisuuden vahvistuminen sekä erilaiset turvalasisäännökset ja -määräykset.

Tamglassin koneasiakkaiden eli lasivalmistajien ja -prosessojien tuotantokapasiteetin käyttö oli vuonna 2001 maailmanlaajuisesti korkea. Maailmantalouden epävarmuus heikensi lähinnä ajoneuvolasi-koneiden kysyntää. Arkkitehtuurilasi-koneiden kysyntä oli suhdanteista huolimatta hyvällä tasolla.

Tamglassin päämarkkina-alueilla turvalasikoneiden kysyntä oli vuonna 2001 hyvä. Vahvoja markkina-alueita Euroopassa olivat mm. Englanti ja Saksa. Huolimatta hidastuneesta päätöksenteosta Yhdysvalloista saatiin hyvin tilauksia myös vuoden lopulla. Brasilian voimakas kysyntä piti yllä Etelä-Amerikan markkinaa. Kiinan turvalasikonemarkkinat kasvoivat erityisesti perusteknologiaa edustavien koneiden osalta.

Tamglassin asema turvalasitekniikan toimittajana oli vuonna 2001 entistä vahvempi kaikilla markkina-alueilla. Yhtiö kasvatti markkinaosuuttaan erityisesti Euroopassa, Yhdysvalloissa ja Etelä-Amerikassa.

Tuotanto ja uudet tuotteet

Yhtiö perusti vuonna 2001 turvalasikonetehtaan Kiinaan. Tamglass vahvistaa omalla tuotantolaitoksella markkina- ja teknologia-asemaansa Kiinan kasvavilla turvalasikonemarkkinoilla. Brasiliaan vuonna 2000 perustetun tehtaan toimitukset käynnistyivät ennakoitua paremmin.

Tamglass tehosti tarkasteluvuonna konevalmistustaan ja nopeutti läpimenoaikoja. Tamglass keskitti Sveitsin konetuotannon Suomen tehtaalle. Sveitsiläinen Tamglass-konsernin tytäryhtiö, Cattin Machines S.A, keskittyy jatkossa tuotekehitykseen ja after sales -toimintoihin. Järjestelyn jälkeen Tamglassilla on konevalmistusta Suomessa, Yhdysvalloissa, Brasiliassa ja Kiinassa. Tamglassin konevalmistuksen tuotantokapasiteetti oli vuonna 2001 tehokkaassa käytössä.

Tamglassin tuotekehitykseen olivat 7,4 miljoonaa euroa. Yhtiö toi tarkasteluvuonna markkinoille useita teknologiauutuuksia. Konvektio-tekniologiaa hyödyntävä ProConvection (TM)-tasokarkaisukone kasvattaa pinnoitettujen lasien karkaisukapasiteettia noin 40 %. FBG OptiForce (TM) on kehitetty muodoiltaan vaativien tuulilasien taivutukseen. ProBend (TM)-konetta käytetään suurten arkkitehtuurilasien taivuttamiseen ja karkaisuun.

Tamglassin oma turvalasitehdas toimitti turvalasia mm. Nokia-konsernin toimitalojen rakennuksiin, Hämeenlinnan rautatieaseman katokseen ja Masa Yardsin valmistamaan loistoristeilijään. Tehtaan toiminta esittely- ja testausyksikkönä oli vuonna 2001 aktiivista.

After sales

Turvalasin hyvä kysyntä ja lasiprosessointien tuotantokapasiteetin korkea käyttöaste korostavat ennakoivan huollon merkitystä. Tämä nosti entisestään hyvän uuskonemyynnin lisäksi Tamglassin turvalasikoneiden huoltosopimuskantaa.

After sales -palveluiden perusliiketoimintaan kuuluvat huollot, varaosamyyni ja uusien koneiden asennukset jatkoivat hyvää kasvua. Tamglassin asiakkaiden korkeat tilauskannat laskivat vaihtokoneiden tarjontaa, mikä vähensi käytettyjen koneiden kauppaa.

Korkeat toimitusmäärät sitoivat After sales -toiminnon resursseja asennuksiin. Resursseja vahvistettiin tarkasteluvuonna Italiassa, Saksassa, Arabi-Emiraateissa, Singaporessa, Suomessa ja Brasiliassa.

ENERGIA

Liikevaihto, liikevoitto ja tilauskanta

Kyro Powerin liikevaihto kasvoi 9 % edellisvuodesta ja oli 25,7 (23,6) miljoonaa euroa. Liikevoitto laski ja oli 5,2 (5,5) miljoonaa euroa johtuen polttoaineena käytetyn maakaasun hinnan noususta. Seuraavalle 12 kuukaudelle kohdistuva tilauskanta 31.12.2001 oli 24,1 (23,7) miljoonaa euroa.

Sähkömarkkinoiden kehitys

Sähkön markkinahinta heilahteli vuonna 2001 ja kääntyi nousuun loppuvuodesta. Markkinasähkön keskihinta oli vuoden aikana 22,8 euroa /MWh ja kalleimmillaan vuonna 2001 se maksoi 238,0 euroa/MWh. Hintavaihtelut korostivat Kyro Powerin pitkäaikaisen energian toimittajien myönteistä vaikutusta asiakkaille.

Voimaloiden toiminta

Molemmat voimalat kävivät tarkastelukautena häiriöttä. Vuonna 1995 valmistuneen kaasuvoimalan turbiinille tehtiin viimeisenä neljänneksenä ensimmäinen täystarkastus.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Kyro-konsernin ja sen toimialayhtiöiden lähtökohdat vuodelle 2002 ovat hyvät ja turvasi- ja turvasikonemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvun arvioidaan jatkuvan.

Tamglassin markkina-asema on entisestään vahvistunut. Tilauskanta oli hyvä tammikuun 2002 lopussa ja oli 50,1 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiön tarjouskanta on kasvanut viime kuukausina lähes ennätystasolle.

Maailmantalouden yleinen epävarmuus lähes kaikilla päämarkkina-alueilla vaikeuttaa kuitenkin Tamglassin liiketoiminnan kehityksen arviointia koko vuodelle 2002.

Kyro Powerin liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan olevan vuonna 2002 suunnilleen viime vuoden tasolla.

Huolimatta maailmanlaajuisesta talouden epävarmuudesta Kyro-konsernin kannattavuuden arvioidaan pysyvän hyvällä tasolla vuonna 2002.

TALOUSTIEDOTUKSEN AIKATAULU

Kyro Oyj Abp:n varsinainen yhtiökokous pidetään 20. maaliskuuta 2002 klo 16.00 alkaen Scandic Hotel Continentalissa, Helsingissä, osoitteessa Mannerheimintie 46, Helsinki.

Vuosikertomus ilmestyy viikolla 11. Konserni julkaisee tilivuonna 2002 kolme osavuosikatsausta:

Osavuosikatsaus 1/2002 (1. 1. - 31. 3. 2002) julkaistaan 7. 5. 2002
Osavuosikatsaus 2/2002 (1. 1. - 30. 6. 2002) julkaistaan 15. 8. 2002
Osavuosikatsaus 3/2002 (1. 1. - 30. 9. 2002) julkaistaan 7. 11. 2002

Helsingissä 7. 2. 2002

Hallitus

Lisätietoja Kyron tilinpäätöksestä antavat Kyro-konsernin toimitusjohtaja Pentti Yliheljo ja talousjohtaja Veli Kronqvist, puh. 03-372 3111.

Sijoittaja-
suhteet: Kyro Oyj Abp, viestintäjohtaja Mika Nevalainen,
p. 0400-882 024, IR-sivut Internet-osoitteessa
www.kyro.fi

Jakelu: Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KYRO-KONSERNI 1-12/2001, TULOSLASKELMA JA TASE

Konsernin tuloslaskelma, milj. euroa

	9 kk/01 ***	1-12/01 Pf	1-12/00 Pf*	1-12/00 Pf**
Liikevaihto	110,9	147,0	117,3	117,3
Liiketoim. muut tuotot	0,1	0,1	1,2	40,7
Kulut	94,0	124,8	97,2	97,8
Poistot	3,9	5,1	4,9	4,9
Liikevoitto	13,1	17,2	16,4	55,3
% liikevaihdosta	11,8	11,7	14,0	47,2
Rahoitustuotot ja -kulut	1,1	-0,9	-4,9	-4,1
Voitto ennen veroja ja vähennistöosuutta	14,2	16,3	11,5	51,2
Tuloverot	-3,7	-4,3	-3,4	-14,9
Vähennistöosuus	-1,1	-1,2	-1,7	-1,7
Katsauskauden voitto	9,5	10,8	6,3	34,5

Pf = Pro forma-lukuja

* Vertailukelpoinen tuloslaskelma ilman Tecnomenin osakkeiden myyntivoiton 39,5 milj. euroa vaikutusta. Vertailukelpoisessa tuloslaskelmassa on lisäksi huomioitu osakkeiden myyntivoiton vaikutus korkotuottoihin 0,8 milj. euroa ja kauden veroihin 11,5 milj. euroa.

** Tuloslaskelma, joka sisältää Tecnomenin osakkeiden myyntivoiton 39,5 milj. euroa.

*** Uuden Kyro Oyj Abp:n ensimmäinen virallinen tilikausi oli 31.3. - 31.3.2001.

Konsernin tase, milj. euroa

	2001	2000
Pysyvät vastaavat	71,9	65,1
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	15,7	15,0
Laskennallinen verosaat.	4,0	2,9
Rahoiusomaisuus	99,7	107,7
Vastaavaa	191,4	190,7
Oma pääoma	139,7	140,7
Vähemmistöosuus	3,4	2,2
Vieras pääoma		
Korollinen vieras pääoma	4,5	5,9
Koroton vieras pääoma	36,7	34,8
Laskennallinen verovelka	7,1	7,0
Vastattavaa	191,4	190,7

Tunnusluvut	9 kk/01 ***	1-12/01	1-12/00**
Sijoit. pääoman tuotto, %	14,1	11,8	36,3
Oman pääoman tuotto, %	10,5	8,6	28,3
Omavaraisuusaste, %	79,7	79,7	80,9
Gearing, %	-45,0	-45,0	-47,0
Investoinnit, milj. euroa	2,6	3,5	6,6
- % liikevaihdosta	2,3	2,4	5,6
Henkilöstö keskimäärin	471	464	428
Henkilöstö kauden lopussa	460	460	435
josta Suomessa	302	302	301
Tutkimus ja tuotekehitys, milj. euroa	6,3	7,4	5,4
Tilauskanta, milj. euroa	71,7	71,7	87,7

Osakekohtaiset tunnusluvut

	9 kk/01 ***	1-12/01	1-12/00*	1-12/00**
Tulos/osake, euroa	0,24	0,27	0,16	0,87
Oma pääoma/osake, euroa	3,43	3,43	..	3,55
Osakemäärä, 1000 kpl	39675	39675	39675	39675
- josta ulkona 31.12.	38089	38089		
Osakemäärä keskimäärin	39266	39367		
Osakkeen kurssi kehitys				
Keski kurssi	5,18			
Alin	3,60			
Ylin	5,95			
Osakkeen kurssi vuoden lop	5,58			
Osakekannan markkina-arvo tilikauden lopussa, me	221,4			
Osakevaihto, milj. kpl	13,3			
Osakevaihto, % kokonai sm.	33,5			
Osakevaihto, milj. euroa	68,8			
Osinko/osake, euroa	0,35	0,35		
Osinko/tulos, %	145,8	129,6		
Efektii vinen osinkotuotto, %	6,3	6,3		
Hinta/voitto-suhde, (P/E)	23,3	20,7		

*Vertailukelpoiset tunnusluvut

** Sisältää Tecnomeni n myyntivoiton vaikutuksen tunnuslukuun, ei vertailukelpoinen

	2000	2001
Vastuusi toumukset, milj. euroa		
Muut omat vastuut	5,1	11,5
Johdannai ssopi mukset		
Kohde-etuuden arvo		
Valuuttatermi i ni t	29,2	29,7
Käypä arvo		
Valuuttatermi i ni t	28,8	29,1